
 

 
INSTITUCIONI PARASHKOLLOR “KETRUSHËT” 

 
 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, për pozitën: 
Ndihmës kuzhiniere në IP “KETRUSHËT”, gjatë procedurës së vlerësimit të aplikacioneve, jep këtë: 
 

N J O F T I M 
 
Se në bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuara me konkurs të datës 11.09.2019 dhe shqyrtimit të 

dosjeve të kandidatëve që kanë aplikuar, duke përfshirë kualifikimin, përvojën dhe elementet e tjera të 

meritës, Komisioni i përzgjedhur nga Këshilli i IP “KETRUSHËT”, me bazë në komunitet, vlerësoi se këta  

kandidatë të ftohen në intervistë me gojë: 

Nr. 
rendor 

Emri i kandidatit  Mbajtjes e  intervistës 

  Data Ora Vendi 

1 Ganimete Sherifi 12.10.2019 08:00 ShFMU “Elena Gjika” 

2 Sadije Shulemaja 12.10.2019 08:10 ShFMU “Elena Gjika” 

3 Hidajete Berisha 12.10.2019 08:20 ShFMU “Elena Gjika” 

4 Xhyla Selmani 12.10.2019 08:30 ShFMU “Elena Gjika” 

5 Meleqe Obrazhda 12.10.2019 08:40 ShFMU “Elena Gjika” 

6 Edlira Pajaziti 12.10.2019 08:50 ShFMU “Elena Gjika” 

7 Safete Mehmeti 12.10.2019 09:00 ShFMU “Elena Gjika” 

8 Sebahat Feraj 12.10.2019 09:10 ShFMU “Elena Gjika” 

9 Elfete Hasani 12.10.2019 09:20 ShFMU “Elena Gjika” 

10 Minire Hajdari 12.10.2019 09:30 ShFMU “Elena Gjika” 

11 Aferdita Makiqi 12.10.2019 09:40 ShFMU “Elena Gjika” 

12 Valentina Zeqiri 12.10.2019 09:50 ShFMU “Elena Gjika” 

13 Fatime Selmani 12.10.2019 10:00 ShFMU “Elena Gjika” 

14 Miradije Canolli 12.10.2019 10:10 ShFMU “Elena Gjika” 

15 Merita Bahtiri Xhemshiti 12.10.2019 10:20 ShFMU “Elena Gjika” 

16 Makfirete Zhegrova 12.10.2019 10:30 ShFMU “Elena Gjika” 

17 Fexhrije Gashi 12.10.2019 10:40 ShFMU “Elena Gjika” 

18 Time Arifi 12.10.2019 10:50 ShFMU “Elena Gjika” 

19 Gëzime Murseli-Mushica 12.10.2019 11:00 ShFMU “Elena Gjika” 

20 Shqipe Hajdaro 12.10.2019 11:10 ShFMU “Elena Gjika” 

21 Selvete Slivova 12.10.2019 11:20 ShFMU “Elena Gjika” 

22 Lumnije Behluli 12.10.2019 11:30 ShFMU “Elena Gjika” 

23 Vjollca Ahmeti 12.10.2019 11:40 ShFMU “Elena Gjika” 

24 Raba Berisha 12.10.2019 11:50 ShFMU “Elena Gjika” 

25 Nertila Alija Gashi 12.10.2019 12:00 ShFMU “Elena Gjika” 

26 Vjollca Fejza 12.10.2019 12:10 ShFMU “Elena Gjika” 

27 Fatmire Beqiri 12.10.2019 12:20 ShFMU “Elena Gjika” 

28 Rahime Svirca 12.10.2019 12:30 ShFMU “Elena Gjika” 

29 Shpresa Azemi 12.10.2019 12:40 ShFMU “Elena Gjika” 

30 Sahadete Gashi Shatri  12.10.2019 12:50 ShFMU “Elena Gjika” 

31 Lendita Miftari 12.10.2019 13:00 ShFMU “Elena Gjika” 

32 Hiri Berisha 12.10.2019 13:10 ShFMU “Elena Gjika” 



33 Ganimete Kastrati 12.10.2019 13:20 ShFMU “Elena Gjika” 

34 Luljeta Mehmeti 12.10.2019 13:30 ShFMU “Elena Gjika” 

35 Linda Demolli Leci 12.10.2019 13:40 ShFMU “Elena Gjika” 

36 Makfire Avdiu 12.10.2019 13:50 ShFMU “Elena Gjika” 

37 Igballe Fetahu 12.10.2019 14:00 ShFMU “Elena Gjika” 

38 Merita Sejdiu 12.10.2019 14:10 ShFMU “Elena Gjika” 

39 Naime Baholli 12.10.2019 14:20 ShFMU “Elena Gjika” 

40 Dinore Hajdari 12.10.2019 14:30 ShFMU “Elena Gjika” 

41 Merita Bislimi 12.10.2019 14:40 ShFMU “Elena Gjika” 

42 Fëllënza Sejdiu Sallahu 12.10.2019 14:50 ShFMU “Elena Gjika” 

43 Hana Bekolli Azemi 12.10.2019 15:00 ShFMU “Elena Gjika” 

44 Drita Berisha 12.10.2019 15:10 ShFMU “Elena Gjika” 

45 Xhevrije Duvani 12.10.2019 15:20 ShFMU “Elena Gjika” 

46 Shpresa Hajrizi-Krasniqi 12.10.2019 15:30 ShFMU “Elena Gjika” 

47 Ardiana Gashi 12.10.2019 15:40 ShFMU “Elena Gjika” 

48 Mevlude Behluli 12.10.2019 15:50 ShFMU “Elena Gjika” 

49 Midije Kurteshi 12.10.2019 16:00 ShFMU “Elena Gjika” 

50 Burbuqe Kotorri 12.10.2019 16:10 ShFMU “Elena Gjika” 

51 Lirije Dragusha 12.10.2019 16:20 ShFMU “Elena Gjika” 

52 Zyhra Idrizi 12.10.2019 16:30 ShFMU “Elena Gjika” 

53 Iliriana Shefiti 12.10.2019 16:40 ShFMU “Elena Gjika” 

54 Elmedina Morina 12.10.2019 16:50 ShFMU “Elena Gjika” 

55 Fikrie Kodraliu 12.10.2019 17:00 ShFMU “Elena Gjika” 

56 Violeta Balaj 12.10.2019 17:10 ShFMU “Elena Gjika” 

57 Nazmie Vitia 12.10.2019 17:20 ShFMU “Elena Gjika” 

58 Antigonë Ymeri 12.10.2019 17:30 ShFMU “Elena Gjika” 

59 Merita Pireva 12.10.2019 17:40 ShFMU “Elena Gjika” 

60 Besa Shehu 12.10.2019 17:50 ShFMU “Elena Gjika” 

61 Arbona Rexhepi 12.10.2019 18:00 ShFMU “Elena Gjika” 

62 Malikije Haxhisefa 12.10.2019 18:10 ShFMU “Elena Gjika” 

63 Selvete Musliu 12.10.2019 18:20 ShFMU “Elena Gjika” 

64 Elhame Thaqi 12.10.2019 18:30 ShFMU “Elena Gjika” 

65 Mirjeta Kastrati 12.10.2019 18:40 ShFMU “Elena Gjika” 

66 Zyrafete Xhigoli 12.10.2019 18:50 ShFMU “Elena Gjika” 

67 Sala Gashi 12.10.2019 19:00 ShFMU “Elena Gjika” 

68 Drita Arifi 12.10.2019 19:10 ShFMU “Elena Gjika” 

 
Prishtinë,                                                                                                            KOMISIONI VLERËSUES 
04.10.2019                                                                                                         _____________________ 
 


